

PAPILDOMAS SUSITARIMAS Nr. 2016/09/08-01
DĖL REMONTO DARBŲ SUTARTIES Nr. PS-63
PAPILDYMO

Vilnius

2016 m. rugsėjo mėn. 8 d.

Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra (toliau vadinama Užsakovu), atstovaujama direktoriaus Vidmanto Jurgaičio ir UAB „Dargus“ (toliau vadinama Rangovu), atstovaujama direktoriaus Dariaus Virkučio, sudarė šį papildomą susitarimą.

Toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinamos **Šalimis**, o kiekviena atskirai – **Šalimi**, susitarė ir sudarė šį susitarimą dėl statybos rangos sutarties Nr. PS-63 (toliau vadinama - **Sutartis**) papildymo (toliau – **Susitarimas**) :

1. Vadovaujantis Užsakovo pageidavimu atlikti papildomus darbus ir papildyti Remonto darbų sutartį papildomo susitarimo priedo Nr. 1 darbais, kurių suma 2546,67 Eur (Du tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt šeši eurai 67 ct) su PVM.
2. Likusios sutarties sąlygos lieka nepakeistos.
3. Šis susitarimas sudarytas 2 (dviem) vienodą teisę turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai.
4. Šis susitarimas yra laikomas neatskiriama Sutarties dalimi. Susitarimas įsigalioja nuo susitarymo pasirašymo dienos.
5. Šio susitarimo priedai :
 - 5.1. Papildomo susitarimo Priedas Nr. 1 (Remonto darbų lokalinė sąmata)

6. Sutarties šalių rekvizitai

Užsakovas :

Nacionalinė mokyklų
vertinimo agentūra
Įmonės kodas 300529070
Geležinio Vilko g. 12, LT-01112 Vilnius
Tel. (8 5) 2711601, faks. (8 5) 2711602

Rangovas :

UAB Dargus
Įmonės kodas 302943401
Lentvario g. 76, Vilnius
Bankas AB SEB bankas
Banko sąsk. LT 83 7044 0600 0787 0348
PVM mokėtojo kodas LT100009094515
Tel. nr. 8 686 15944

Direktorius Vidmantas Jurgaitis



Direktorius

Darius Virkutis



[Handwritten signatures]

REMONTO DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

Kompleksas: WC ir kabinetų remontas Geležinio Vilko g. 12, Vilnius

Objektas: Geležinio Vilko g.12, Vilnius

Žiniaraštis: WC ir kabinetų remontas

					2.546,67 €
Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Iš viso
<i>Papildomi darbai</i>					
1	Pakabinamų lubų įrengimas	m2	18,11	24,03	435,18 €
2	Grindų paviršių išlyginimas OSB plokšte	m2	53,17	13,25	704,50 €
3	Instaliacinių kanalų įrengimas	m	22,87	16,45	376,21 €
4	Interneto laidų instaliacija	m	64,00	3,87	247,68 €
5	Elektros laidų instaliacija	m	72,00	2,98	214,56 €
6	Interneto kištukinių lizdų įrengimas kanaluose	vnt	8,00	6,08	48,64 €
7	Elektros rozečių įrengimas kanaluose	vnt	16,00	4,87	77,91 €
Iš viso už skyrių Nr. 1					2.104,69 €
Bendra vertė be PVM					2.104,69 €
		PVM			441,98 €
		Iš viso su PVM			2.546,67 €

UAB "Dargus" direktorius

Darius Virkutis